
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Себежского района 

от 01.02.2011 № 62 «Об утверждении перечня должностей муниципальной 

службы в Администрации Себежского района, предусмотренного статьей 12 

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 
 

 

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Администрация Себежского района 

постановляет:  

1. Внести в постановление Администрации Себежского района от 

01.02.2011 № 62 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы 

в Администрации Себежского района, предусмотренного статьей 12 

Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение к постановлению Администрации Себежского района 

изложить в следующей редакции:  

 

Приложение 

к постановлению Администрации Себежского района 

от 01.02.2011 № 62 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В 

АДМИНИСТРАЦИИ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА, ПРЕДУСМОТРЕННЫЕ 

СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА ОТ 25.12.2008 ГОДА № 273-ФЗ 

«О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ» 

 

1) Высшие должности: 

01 апреля 2025 г. № 157 



- первый заместитель главы Администрации района; 

- заместитель главы Администрации района. 

2) Главные должности: 

- управляющая делами Администрации района, начальник управления в 

Администрации района, начальник отдела в Администрации района. 

3) Ведущие должности: 

- заместитель начальника управления в Администрации района; 

- начальник отдела в составе управления в Администрации района. 

- главный специалист отдела, управления в Администрации района. 

4) Старшие должности: 

- консультант, главный специалист отдела, управления в Администрации 

района.». 

2. Настоящее постановление ступает в силу после его официального 

опубликования.  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и на 

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети 

«Интернет».  

 

 

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков 

 

 

Верно: Бабенко 
 


